
UCHWAŁA NR XXVI/200/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanych, położonych w miejscowości Siedlec 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 z późn.zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych, położonych w miejscowości Siedlec, 
zapisanych w księdze wieczystej nr KW PO1Y/00023561/7, oznaczonych jako działki ewidecyjne nr: 

- 54/18 obręb Siedlec o pow. 0,0725 ha, 

- 54/20 obręb Siedlec o pow. 0,0713 ha, 

- 54/22 obręb Siedlec o pow. 0,0700 ha, 

- 54/24 obręb Siedlec o pow. 0,0704 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92367BD3-2A03-4742-8E07-5C706135A3E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


